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Aktuelle Spiele 27.05.2017 - 04.05.2024

Sp-Nr.

Datum
27.05.2017

27.05.2017
27.05.2017
27.05.2017
28.05.2017

Aktuelle Tabelle:

Platz

o N o g A W N

Verein

FC Stern Munchen
SC Vierkirchen
BCF Wolfratshsn.
TSV Grafing

SC Huglfing

DJK Otting

JFG Sempt Erding

Anstol3
11:00

13:00
16:00

11:00

Spielpaarung
SG FC Schwaig / FC Eittingermoos

SG Polling-Muhldorf
DJK Otting
SPIELFREI

TSV Grafing

Ul7-Juniorinnen BOL

S

12

A~ 00 o0 0 N ©

SC Vierkirchen
FC Stern Miinchen
JFG Sempt Erding

SC Huglfing

BCF Wolfratshsn.
U N Torverh.
2 2 70:9
0 7 52:46
3 6 45:47
3 8 29:41
3 8 23:39
1 10 31:60
4 8 23:48

Aktuelle Spiele 27.05.2017 - 04.05.2024

Gebiet: Bezirk Oberbayern, Liganummer: 314476, Saison: 16/17

Stand: Samstag, 4. Mai 2024 14:18

Ergeb.
5:2
0:9
2:0u 0:2
1:1
Tordiff. Pkt. Trend
61 38 [ ]
6 27 [ )
-2 24 [ ]
-12 18 A
-16 18 L]
-29 16 A
-25 16 b

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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